
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РЕШЕНИЕ 

18.08.2021                                                                                                      № 400 
г. Белая Холуница 

О досрочном прекращении полномочий депутата 
Белохолуницкой районной Думы 

В соответствии со статьей 27 Устава Белохолуницкого 
муниципального района, Положением о статусе Депутата Белохолуницкой 
районной Думы и главы муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район Кировской области, утвержденным решением 
Белохолуницкой районной Думы от 26.10.2016 № 20, на основании 
регламента Белохолуницкой районной Думы утвержденного решением 
Белохолуницкой районной Думы от 24.08.2016 № 422 и заявления депутата 
Шутова А.Н. от 06.08.2021, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Снять полномочия депутата Белохолуницкой районной Думы 
5 созыва с Шутова Алексея Николаевича с 19 августа 2021 года в связи 
с отставкой по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                                                                           О.В. Черезов 

И.о. главы Белохолуницкого  
муниципального района                                                               А.М. Тетенькин  
 

 


